dohody Zmluvných strán, počas pravidelných mesačných porád Zmluvných strán. 

2.3. Miestom realizácie Projektu bude územie mestskej časti-Staré Mesto a Rómerov dom. 

3. Financovanie Projektu 

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že na realizáciu Projektu budú vynaložené finančné prostriedky 

v celkovej výške 9.700,- EUR (slovom: deväťtisícsedemsto eur), pričom na financovaní sa budú 

podieľať Partner 1 a Mestská časť nasledovným spôsobom a v nasledovnej výške: 

3.1.1. Partner 1 poskytne finančné krytie vo výške 8.000,- EUR (slovom: osemtisíc eur), 

3.1.2. Mestská časť poskytne finančné krytie vo výške 1.700,- EUR (slovom: tisícsedemsto eur), 

Náklady na realizáciu Projektu budú uhrádzané z účtu Partnera 1. Mestská  časť poukáže finančné 

prostriedky v sume 1.700,- EUR (slovom: tisícsedemsto eur) na účet (IBAN) Partnera 1 uvedený 

v záhlaví Zmluvy na základe faktúry vystavenej Partnerom 1 po nadobudnutí účinnosti tejto 

Zmluvy, v lehote 15 dní odo dňa doručenia faktúry Mestskej časti. 

3.2. Partner 1 je povinný na žiadosť Mestskej časti (doručenej e-mailom / telefonicky / poštou – voľba

[...]

Zmluvy, Partner 1 sa zaväzuje vrátiť Mestskej časti pomernú sumu 

pripadajúcu na Mestskú časť podľa miery spoluúčasti na financovaní Projektu. 

4. Práva a povinnosti Zmluvných strán  

4.1. Mestská časť sa zaväzuje: 

4.1.1. k finančnému krytiu Projektu vo výške 1.700,- EUR (slovom: tisícsedemsto eur) vo forme 

spolufinancovania, 

4.1.2. k dramaturgickej spolupráci pri príprave výstupov Projektu. To zahŕňa aktívnu účasť 

a participáciu na poradách, na ktorých sa stanovujú témy Projektu, trasy, dátumy, časy 

a účinkujúci jednotlivých Literárnych prechádzok,